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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 10-й тур, Матч №67

П`ятниця, 02.10.2015, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 50

«Металург» Запоріжжя

0 : 3

«Олімпік» Донецьк

16 Шеремета Тимофій
4 Кравченко Вадим
10 Каплієнко Олександр
71 Іздебський Євгеній
3 Остапенко Олег
77 Ігнатьєв Владислав
18 Алі Фарід
96 Стефурак Роман
33 Лихобабенко Дмитро
19 Демідов Кирило
11 Чернявський Артем

Запасні
25 Тєлєнков Ілля
5 Тішкін Гліб
7 Ковалевський Ян
94 Ключик Євгеній
8 Пєтухов Олександр
9 Буланий Сергій

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
33 Счастливцев Вадим
34 Дорош Владислав
99 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній
4 Касяненко Микола
11 Хомутов Владислав
77 Галенков Денис
18 Глиняний Ілля
2 Келвін

Запасні
19 Зозуля Андрій
7 Григорусь Євгеній
9 Пуди Дмитро
21 Єлоєв Булат
23 Касьяненко Олександр
5 Безсалов Олександр
6 Янков Микита

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 10-й тур, Матч №67
П`ятниця, 02.10.2015, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 50

«Металург» Запоріжжя 0 : 3 «Олімпік» Донецьк
3 Остапенко Олег 16'

27' 34 Дорош Владислав

77 Ігнатьєв Владислав 34'

11 Чернявський Артем 45+1'

51' 4 Касяненко Микола

57' 2 Келвін
21 Єлоєв Булат

58' 13 Пісковий Владислав

61' 77 Галенков Денис
19 Демідов Кирило

9 Буланий Сергій 65'

68' 18 Глиняний Ілля

33 Лихобабенко Дмитро
5 Тішкін Гліб 69'

71' 11 Хомутов Владислав
19 Зозуля Андрій

18 Алі Фарід
94 Ключик Євгеній 76'

79' 4 Касяненко Микола
7 Григорусь Євгеній

4 Кравченко Вадим 79'

80' 7 Григорусь Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


